REQUERIMENTO Nº 128 de 2019
do Vereador TELES JÚNIOR

Requer da Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Urbanos que seja vedado o buraco
na  Rua  F1-Qd.3,  Lt.44  no  Bairro
Flamboyant, Anápolis-GO.

                                     Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Anápolis:

                                     Requeiro nos termos do art. 136, inciso I, do Regimento Interno,
que seja enviado ofício à Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos solicitando
que seja vedado o buraco na Rua F1-Qd.3, Lt.44 no Bairro Flamboyant, Anápolis-GO.

JUSTIFICATIVA

                                    Faz-se necessário, pois quando chove acumula água da rua em
questão, obstruindo muros e portões. E também, dificulta a passagem dos veículos.

Anápolis, 30 de Setembro de 2019

TELES JÚNIOR
Presidente Municipal PMN

3º Secretário da Mesa Diretora
Presidente da Comissão de Indústria, Comércio, Agricultura e

Turismo da Câmara Municipal de Anápolis